СОВЕТ
                                      Коростинского сельского поселения

Котовского муниципального района
Волгоградской области

___________________________________________________________________

                                                         РЕШЕНИЕ №  5/1

16.06.2021г.                                                                                                         с. Коростино

О  досрочном  прекращении  полномочий
депутата Совета Коростинского сельского
поселения

В  связи  с  непредоставлением  депутатом  Совета  Коростинского  сельского
поселения Макешиной Оксаной Викторовной сведений о своих доходах и расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах и
расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруг
(супругов)  и несовершеннолетних детей за 2020 год,  в  соответствии с ч.  7.1 ст.  40
Федерального  закона  от  6  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь
Уставом  Коростинского  сельского  поселения,  Совет  Коростинского  сельского
поселения решил:

1.  Прекратить  досрочно  полномочия  депутата  Совета  Коростинского  сельского
поселения О.В. Макешиной с 16.06.2021 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Коростинского
сельского поселения                                                                  С.М. Павловский